МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИЯ КОСТЫЛЁВА

(МАОУ СОШ № 35)

П Р И К А З

01.08.2023                                                               № 643

г. Краснодар

О работе школьного спортивного

клуба «СКИФ»

С целью организации и проведения спортивно-массовой работы во

внеурочное время, профилактики асоциальных проявлений в детской

подростковой среде, выработке потребности в здоровом образе жизни у

несовершеннолетних ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу школьного спортивного клуба «СКИФ» в 2023 –

2024 учебном году.

2.Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий МАОУ

СОШ № 35 г. Краснодара на 2023-2024 учебный год.

3.Утвердить состав совета ШСК «СКИФ» по физической культуре и

спорту:

- председатель ШСК «СКИФ» - Захарова И.В.

- заместитель председателя клуба, заместитель директора - Овасафян Л.Л.

- руководитель ШСК «СКИФ» - Жученко А.В.

- секретарь, ответственный за внедрение комплекса ГТО – Пронина А.В.

- ответственный по подготовке общественных инструкторов и судей –

Агейкина И.В.

- социальный педагог – Баданина Н.В.

- физорги классов – члены совета клуба.

 4.Утвердить расписание занятий ШСК «СКИФ» на 2023-2024

учебный год.

5.Определить основные направления работы спортивного клуба и в

рамках работы по направлению педагогический контроль, назначить

руководителем всех видов практики на 2023-2024 учебный год учителя ФК и

ОБЖ Жученко А.В.

6.Возложить ответственность за общий контроль деятельности ШСК на

заместителя директора Овасафян Л.Л.

      Директор                                                                               И.В. Захарова

С приказом ознакомлен:

Агейкина И.В.

Баданина Н.В.

Жученко А.В.

Овасафян Л.Л.

Пронина А.В.

Овасафян Лариса Леонидовна,

заместитель директора,

тел. 2532611,

e-mail: school35@kubannet.ru

		2023-09-19T11:10:47+0300
	Захарова Ирина Владимировна